MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES 516-326-G-BO-C-PU-03
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Display/Operation

MHavkauna paboyero HanpspkeHust
WHavkauus pyHkumin

Electrical connection

[nameTp kabensa D

[OnvHa kabens

3aLyuTa oT KOPOTKOro 3aMblKaHUst
KonnuyectBo NnpoBoaHMKOB

C 3awuToli OT HENPaBUIbHOTO
noakntoYeHns

CeueHvie NpoBOAHMKa
Tun pasbema

Electrical data

BbixogHoe conpoTuenexHne Ra
'nctepesuc H, makc. (% ot Sr)
EmkocTb Harpysku, makc., npu Ue
3agepkka rotoBHOCTU Tv, Makc.
3almTa oT NepenontoCoBKu
KaTeropusi npumeHeHus

Knacc 3awmThbl

c
LISTED

OcTaTo4Has BONHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)

OcTaToyHsblIi ToK Ir, makc.

I'Ia,qume HanpshXeHnsa ctaTnd., Makc.

Pabouee HanpsixeHue Ub

PacueTHoe HanpsxeHue ndonauum Ui

PacueTHoe paboyee HanpshxkeHne Ue=

PacyeTHbIln pabounii Tok le

PacueTHbI Tok KOPOTKOro 3amMmblKaHus

CTabunbHOCTL NOBTOPSEMOCTU, Makc. (% oT

Sr)
CreneHb 3arpsi3HeHNs
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Ka6enb, 3.00 m, PUR

33,0kOm + D
15.0 %

1 uF

10 ms
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DC-13
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15 %

80 YA

25V
10...30 VDC
250 V AC
24V

200 mA

100 A

5.0 %
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LED

Tok xonoctoro xoaa lo, makc., 6e3
3aTyxaHus

YacToTa nepekntoyeHns

Environmental conditions

CreneHb 3awmThl IEC 60529
TemnepaTypa okpyxatoLen cpeapl

Functional safety

MTTF (40°C)

General data

BasoBblIii cTaHaapT

Pa3spelueHne Ha skcnnyaTaumio/
KOHGPOPMHOCTb

Material

AKTVBHas NMOBEpPXHOCTb, Matepuarn
3almTa noBepxHOCTU

Martepuan kopnyca

Matepuan o6onoykm

Mechanical data

MoMEHT 3aTaxKu
Pa3wvepsbl
Twnopasmep
YcTaHoBka

For definitions of terms, see main catalog
Subject to change without notice [554198]

7 mA

80 Hz

P67
0...70°C

455 a

IEC 60947-5-2

cULus
CE
EAC

PA 12
HUKenmp.
NatyHb
PUR

25 Hm

@18 x 76.5 mm
M18x1
3anoanmuo
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VHAYKTUBHbBIE AaTUYMKM
BES 516-326-G-BO-C-PU-03
Kop 3akasa: BES01CP

Output/Interface

MepekniovatoLwuii BeIxoq, PNP 3ambikatoLuit KOHTaKT
(NO)

Range/Distance

HapexHast ganbHocTb cpabaTtbiBaHus Sa 6.4 mm
O603HaveHne fanbHOCTM cpabaTbiBaHUs m
PeanbHast ganbHOCTb NepekoyeHns Sr 8 mm
TemnepaTypHbIit apelid, makc. (% oT Sr) 10 %
YcnoBHOe paccTosiHWE NepeKIIioYeHns sn 8 mm

Wiring Diagram
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Remarks

Bo3MoxHa ycTaHOBKa 3anofnuuo: CM. ykadaHusi o MOHTaXy ANt UHOYKTUBHbIX
[aTYMKOB C MOBbILEHHON AanbHOCTbo cpabaTtbiBaHus 825357.
Mocne ycTpaHeHUs neperpysky AaTyMk CHOBa rOTOB k paboTe.

[ononHntensHasa nHdpopmaums no MTTF nnm B10d cogepxutcs B
ceptudukate MTTF / B10d

YkasaHHoe 3HauveHve MTTF / B10d He rapaHTUpyeT Kakux-nnbo CBOWCTB n/unm
cpoka cryx0bl; peyb NAeT TomNbko 06 aKcnepuUMeHTasnbHbIX JaHHbIX, He
MMetoLLUX 0bs13aTenbHOro xapakrepa. 3T AaHHble He NPOAIeBaloT CPok
[aBHOCTM NO rapaHTUHLIM NPETEH3NAM U He BMUSAIOT Ha HEro KakuM-nnéo
MHbIM 0Bpasom.
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